
小考(1) 小考(2) 小考(3) 作業 期末報告 總成績 點名

No 系級 學號 姓名 10% 15% 15% 20% 40% 100% 10分
1 統計系2 410474226 劉又瑄 55 95 100 100 86 89 10
2 統計系2 410475032 蔡岱融 30 65 70 100 94 81 10
3 統計系1 410578002 蕭順文 10 5 25 10 77 38 10
4 統計系1 410578004 詹宜璇 10 20 45 40 87 54 10
5 統計系1 410578008 吳抒憫 5 15 20 25 86 45 0
6 統計系1 410578012 羅季安 10 35 60 0 77 46 0
7 統計系1 410578014 顧育如 25 50 40 60 87 63 10
8 統計系1 410578016 黃瀚賢 55 45 75 100 79 75 10
9 統計系1 410578018 林奕辰 10 15 55 55 87 57 4

10 統計系1 410578020 周旻蓉 15 5 30 45 76 46 7
11 統計系1 410578022 黎薇 35 10 5 0 75 36 10
12 統計系1 410578026 周育如 50 100 65 100 90 86 10
13 統計系1 410578028 林偲晴 15 10 75 30 0 20 10
14 統計系1 410578030 謝涵霓 20 90 30 90 0 38 10
15 統計系1 410578040 李亞庭 55 65 80 100 90 83 10
16 統計系1 410578042 宮子芸 40 50 50 100 90 75 10
17 統計系1 410578044 許月華 10 50 35 100 75 64 10
18 統計系1 410578046 張馨云 25 50 50 55 76 59 7
19 統計系1 410578052 魏華延 5 45 55 40 79 55 10
20 統計系1 410578054 姜孝軒 35 65 75 100 93 82 10
21 統計系1 410578056 吳書恆 40 55 90 100 93 83 10
22 統計系1 410578058 莊雅雯 50 55 75 100 86 79 7
23 統計系1 410578060 鄭珺元 20 75 90 100 93 84 10
24 統計系1 410578064 廖苠孛 5 5 15 0 0 4 10
25 統計系1 410578066 陳芷琳 20 25 65 0 0 16 10

平均 26.0 44.0 55.0 62.0 71.0 58.3 8.6
標準差 17.3 28.9 25.3 40.1 32.2 24.0 3.0

點名共點7次(期中考後就幾乎沒點名了): 出席5次(含)以上開始加分: 5次加4分; 6次加7分; 7次得10分。
學校規定學生要出席2/3以上

105-2-電腦概論(總表)

試考過了，作業交了，得到一個學期成績了。但是! 同學們，你們是不是不會的題目，依然不會? 老師一
直強調，當下不會沒關係，最重要的是要事後學起來(不管是翻書、查網路、問同學、問老師)，日積月
累，相信R程式功力一定大大進步，其它科目也是保持一樣的學習態度，老師不相信你沒有成功的一天
，等待的只是時機罷了! 加油~

 學期成績=總成績+點名。 會再調整。調整原則是「期末報告」沒有報告的同學是一定不及格的。
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1 2 3 總分 備註
No 系級 學號 姓名 40分 40分 40分 120分

1 統計系2 410474226 劉又瑄 5 20 30 55
2 統計系2 410475032 蔡岱融 5 25 30
3 統計系1 410578002 蕭順文 0 10 10
4 統計系1 410578004 詹宜璇 5 5 10
5 統計系1 410578008 吳抒憫   5 5
6 統計系1 410578012 羅季安   10 10
7 統計系1 410578014 顧育如 25 25
8 統計系1 410578016 黃瀚賢   40 15 55
9 統計系1 410578018 林奕辰   10 10

10 統計系1 410578020 周旻蓉 5 5 5 15
11 統計系1 410578022 黎薇   35 35
12 統計系1 410578026 周育如   30 20 50
13 統計系1 410578028 林偲晴 5 5 5 15
14 統計系1 410578030 謝涵霓   15 5 20
15 統計系1 410578040 李亞庭 5 20 30 55
16 統計系1 410578042 宮子芸 5 10 25 40
17 統計系1 410578044 許月華 5 5 10
18 統計系1 410578046 張馨云 5 15 5 25
19 統計系1 410578052 魏華延   5 5
20 統計系1 410578054 姜孝軒 15 20 35
21 統計系1 410578056 吳書恆 15 25 40
22 統計系1 410578058 莊雅雯   20 30 50
23 統計系1 410578060 鄭珺元   20 20
24 統計系1 410578064 廖苠孛   5 5
25 統計系1 410578066 陳芷琳 5 10 5 20

平均 26
標準差 17.32

105-2-電腦概論(小考1)
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1 2(a) 2(b) 3 總分 備註
No 系級 學號 姓名 40分 20分 20分 40分 120分

1 統計系2 410474226 劉又瑄 25 10 20 40 95
2 統計系2 410475032 蔡岱融 25 40 65
3 統計系1 410578002 蕭順文   5 5
4 統計系1 410578004 詹宜璇 10 10 20
5 統計系1 410578008 吳抒憫 5 5 5 15
6 統計系1 410578012 羅季安 35 35
7 統計系1 410578014 顧育如 5 10 35 50
8 統計系1 410578016 黃瀚賢   20 25 45
9 統計系1 410578018 林奕辰 10 5 15

10 統計系1 410578020 周旻蓉 5 5
11 統計系1 410578022 黎薇   10 10
12 統計系1 410578026 周育如 30 20 15 40 105
13 統計系1 410578028 林偲晴 5 5 10
14 統計系1 410578030 謝涵霓 25 20 5 40 90
15 統計系1 410578040 李亞庭 25 10 30 65
16 統計系1 410578042 宮子芸   20 30 50
17 統計系1 410578044 許月華 15 35 50
18 統計系1 410578046 張馨云 15 35 50
19 統計系1 410578052 魏華延 20 20 5 45
20 統計系1 410578054 姜孝軒 35 5 25 65
21 統計系1 410578056 吳書恆 25 30 55
22 統計系1 410578058 莊雅雯 10 5 10 30 55
23 統計系1 410578060 鄭珺元 25 20 10 20 75
24 統計系1 410578064 廖苠孛   5 5
25 統計系1 410578066 陳芷琳 5 20 25

平均 46.74
標準差 29.36

105-2-電腦概論(小考2)
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1(a) 1(b) 2(a) 2(b) 3(a) 3(b) 4(a) 4(b) 總分 備註

No 系級 學號 姓名 10分 10分 10分 20分 15分 15分 20分 20分 120分
1 統計系2 410474226 劉又瑄 10 10 10 10 15 15 20 10 100
2 統計系2 410475032 蔡岱融 10 10 20 10 5 15 70
3 統計系1 410578002 蕭順文 10 10 5 25
4 統計系1 410578004 詹宜璇 10 5 10 10 10 45
5 統計系1 410578008 吳抒憫 10  10 20
6 統計系1 410578012 羅季安 10 10 5 10 10 15 60
7 統計系1 410578014 顧育如 10 10 10 10 40
8 統計系1 410578016 黃瀚賢 10 10 10 10 15 15 5 75
9 統計系1 410578018 林奕辰 10  15 20 10 55

10 統計系1 410578020 周旻蓉 10 10 10 30
11 統計系1 410578022 黎薇 5  5
12 統計系1 410578026 周育如 10 10 10 10 5 15 5 65
13 統計系1 410578028 林偲晴 10 10 5 10 15 15 10 75
14 統計系1 410578030 謝涵霓 10 5 10 5 30
15 統計系1 410578040 李亞庭 10 5 10 20 10 10 10 5 80
16 統計系1 410578042 宮子芸 10 10 5 10 15 50
17 統計系1 410578044 許月華 10  15 10 5 35
18 統計系1 410578046 張馨云 10 5 10 10 15 50
19 統計系1 410578052 魏華延 10 5 10 10 20 55
20 統計系1 410578054 姜孝軒 10 5 10 20 15 15 75
21 統計系1 410578056 吳書恆 10 10 10 10 15 15 20 90
22 統計系1 410578058 莊雅雯 10 10 10 10 15 20 75
23 統計系1 410578060 鄭珺元 10 10 15 15 20 15 5 90
24 統計系1 410578064 廖苠孛 10  5 15
25 統計系1 410578066 陳芷琳 10 10 15 10 20 65

平均 55
標準差 25.3

105-2-電腦概論(小考3) 5(說明不清楚，
不計分)，有寫一
些對的程式就額
外加分
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作業1 (5題) 作業2 (小考(1), 3題) 作業3 (4題) 作業4 (2題) 總分 備註
No 系級 學號 姓名 50分 30分 40分 20分 140分

1 統計系2 410474226 劉又瑄 45 30 40 20 135
2 統計系2 410475032 蔡岱融 40 25 20 20 105
3 統計系1 410578002 蕭順文   10 10
4 統計系1 410578004 詹宜璇 40 40
5 統計系1 410578008 吳抒憫 25 25
6 統計系1 410578012 羅季安   0
7 統計系1 410578014 顧育如 20 25 15 60
8 統計系1 410578016 黃瀚賢 45 25 30 20 120
9 統計系1 410578018 林奕辰   20 35 55

10 統計系1 410578020 周旻蓉 25 15 5 45
11 統計系1 410578022 黎薇   0
12 統計系1 410578026 周育如 45 25 40 20 130 HW1*

13 統計系1 410578028 林偲晴 10 5 10 5 30
14 統計系1 410578030 謝涵霓 35 20 20 15 90
15 統計系1 410578040 李亞庭 50 20 40 20 130
16 統計系1 410578042 宮子芸 35 20 30 20 105
17 統計系1 410578044 許月華 45 25 35 20 125
18 統計系1 410578046 張馨云 20 25 10 55
19 統計系1 410578052 魏華延 15 20 5 40
20 統計系1 410578054 姜孝軒 45 20 40 20 125
21 統計系1 410578056 吳書恆 45 25 15 20 105
22 統計系1 410578058 莊雅雯 35 25 20 20 100
23 統計系1 410578060 鄭珺元 50 30 40 20 140
24 統計系1 410578064 廖苠孛   0
25 統計系1 410578066 陳芷琳 0

平均
標準差

遲交/補交: 分數打8折; 超過100分以100分計

105-2-電腦概論(作業)

老師相信這些作業都是同學們親自做的。若不是，而得到不該得的分數，親自做作業的同學也不用覺得
不公平，社會就是這樣，人生就是這樣，總是有人不誠實，有人要取巧，有人要欺騙。看開就好，不需
要跟這類型的人一般計較，自己真的從這門課學到東西才是最重要的。
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互評 教師 總分(取整數) 備註
No 系級 學號 姓名 組別 30% 70%

1 統計系2 410474226 劉又瑄 1 87 85 86
2 統計系2 410475032 蔡岱融 8 93 95 94
3 統計系1 410578002 蕭順文 4 71 80 77
4 統計系1 410578004 詹宜璇 3 80 90 87
5 統計系1 410578008 吳抒憫 1 87 85 86
6 統計系1 410578012 羅季安 4 71 80 77
7 統計系1 410578014 顧育如 3 80 90 87
8 統計系1 410578016 黃瀚賢 5 77 80 79
9 統計系1 410578018 林奕辰 3 80 90 87

10 統計系1 410578020 周旻蓉 11 79 75 76
11 統計系1 410578022 黎薇 9 75 以教師100%算
12 統計系1 410578026 周育如 7 90 90 90
13 統計系1 410578028 林偲晴 6 0 沒有報
14 統計系1 410578030 謝涵霓 6 0 沒有報
15 統計系1 410578040 李亞庭 7 90 90 90
16 統計系1 410578042 宮子芸 7 90 90 90
17 統計系1 410578044 許月華 9 75 以教師100%算
18 統計系1 410578046 張馨云 11 79 75 76
19 統計系1 410578052 魏華延 5 77 80 79
20 統計系1 410578054 姜孝軒 10 88 95 93
21 統計系1 410578056 吳書恆 10 88 95 93
22 統計系1 410578058 莊雅雯 1 87 85 86
23 統計系1 410578060 鄭珺元 10 88 95 93
24 統計系1 410578064 廖苠孛 2 0 沒有報
25 統計系1 410578066 陳芷琳 2 0 沒有報

平均 83.3 86.6 71.0
標準差 6.6 6.7 32.2

老師評分標準是: 上台報告台風、組員參與程度、程式難度、遊戲創新度、
簡報製作、報告流暢度等等因素決定。

給分以5分為一等級: 70, 75, 80, 85, 90, 95

105-2-電腦概論(期末報告)
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組別 周旻張馨顧育魏華吳書羅季蔡岱姜孝鄭珺吳抒黃瀚劉又周育謝涵李亞宮子蕭順林奕許月黎薇莊雅平均 標準差 備註
1 10 10 9 9 8 8 9 8 9 9 7 9 8 9 9 9 8 10 9 9 9 8.7 0.67
2 (沒有報)
3 9 9 8 8 9 8 8 7 8 8 9 8 8 7 7 8 8 10 8 8 9 8.0 0.74
4 8 7 7 8 8 7 7 7 8 7 5 7 7 7 7 7 8 10 6 8 7 7.1 0.89
5 9 9 8 8 8 7 8 8 8 7 7 7 8 7 7 8 8 10 7 8 7 7.7 0.74
6 (沒有報)
7 10 10 9 9 9 10 9 9 9 9 9 8 9 9 9 10 8 10 9 9 9 9.0 0.53
8 10 10 9 9 10 10 9 10 9 10 10 9 9 10 9 9 8 10 10 10 9 9.3 0.59
9 在老師辦公室報

10 9 9 10 9 8 9 10 10 7 10 8 9 9 8 8 8 10 10 9 8.8 0.86
11 9 8 8 8 8 8 9 7 8 8 8 7 8 8 7 8 8 8 9 8 7.9 0.50

105-2-電腦概論(期末報告互評)
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